
SPECIFICAŢII DE PREȚ (F.4.2) 

 

 

Semnat:_______________ Numele, prenumele: Munteanu Ion          În calitate de: Administrator 

Ofertantul: Casele de Odihnă şi Recuperare „Perlele Nistrului” SRL Adresa: Str. Balneară 3, MD-2046, or. Vadul lui Vodă, Republica Moldova 

 

 Numărul procedurii de achizitie Licitatie Publica deschisa   

Ocds-b3wdpl-MD-1554460860222  

Data: 

13.05.2019 

  

 Denumirea licitaţiei: Achiziționarea serviciilor de organizare a odihnei  

și întremării sănătății copiilor în perioada de vară anul 2019 

Lot: 1 Pagina 1 din 2  

Cod CPV Denumirea 
bunurilor și/sau a 

serviciilor 

Unitate
a de 

 
măsură 

Cantitat
ea  

persoan
e 

Prețu 
unitar  
p-ru 1 

pers./1zi 

Preț unitar  
(pentru 

1pers./10 
zile) 

Alimenta-rea 
p-ru 

1pers./10z 

Cazarea  
p-ru  

1 pers/10z 

Suma  
 

Termenul de 
livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

85000000-
9 

Achiziționarea 

serviciilor de 

organizare a 

odihnei  și 

întremării sănătății 

copiilor în perioada 

de vară anul 2019 

Buc. 500 194,90 lei 1949,00 lei 850,00 lei 1099,00 lei 974 500,00 
lei 

1)16.06.-25.06.2018 

   500 194,90 lei 1949,00 lei 850,00 lei 1099,00 lei 974 500,00 
lei 

2)28.06.-08.07.2018 

   500 194,90 lei 1949,00 lei 850,00 lei 1099,00 lei 974 500,00 
lei 

3)11.07.-20.07.2018 

   500  194,90 lei 1949,00 lei 850,00 lei 1099,00 lei 974 500,00 
lei 

4)23.07.-01.08.2018 

   500 194,90 lei 1949,00 lei 850,00 lei 1099,00 lei 974 500,00 
lei 

5)04.08.-13.08.2018 

   500 194,90 lei 1949,00 lei 850,00 lei 1099,00 lei 974 500,00 
lei 

6)16.08-25.08.2018 

Total    3 000   2 550 000,00 
lei 

3 297 000,00 
lei  

5 847 000,00 
lei 

 


		2019-05-07T13:44:50+0300




